
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2020/35153,KPP-Pultusk-budowa-nowej
-siedziby-przy-ul-M-Sklodowskiej-Curie-3.html
2024-04-18, 21:32

KPP Pułtusk budowa nowej siedziby przy ul. M.
Skłodowskiej-Curie 3

 

Lp. Numer
referencyjny

Przedmiot
zamówienia

Termin
składania ofert

Wspólny
słownik zamówień

1 41/20
KPP Pułtusk budowa nowej
siedziby
przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 3

23.11.2020 r.
godz. 10:00
UWAGA: Zmiana
terminu składania ofert:
02.12.2020 r.
godz. 10:00

45000000-7

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(pdf 196.75 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 19.11.2020 17:41
(pdf 77.15 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 26.11.2020 15:35
(pdf 75.61 KB)

SIWZ
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(pdf 400.68 KB)

Nowy Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy (wersja edytowalna)
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(docx 47.38 KB)

Załącznik nr 2 – Propozycja oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej (wersja
edytowalna)
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(docx 18.77 KB)

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120440/ogloszenie4120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120755/ogloszeniezm4120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/121012/oglzmianaogl24120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120441/siwz4120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120442/kzal14120.docx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120443/zal24120.docx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120443/zal24120.docx


Załącznik nr 3 – Wzór oświadczenia wstępnego o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu
warunków (wersja edytowalna)
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(docx 23.87 KB)

Nowy Załącznik nr 4 – Projekt umowy
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(pdf 307.57 KB)

Załącznik nr 5 – Wykaz wykonanych robót budowlanych (wersja edytowalna)
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(docx 22.45 KB)

Załącznik nr 6 – Wykaz osób uczestniczących w wykonaniu zamówienia (wersja edytowalna)
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(docx 24.51 KB)

Załącznik nr 7 – Dokumentacja projektowa, część 1
Data publikacji 06.11.2020 15:38
( 34.23 MB)

Załącznik nr 7 – Dokumentacja projektowa, część 2
Data publikacji 06.11.2020 15:44
( 24.06 MB)

Załącznik nr 7 – Dokumentacja projektowa, część 3
Data publikacji 06.11.2020 15:45
( 47.03 MB)

Załącznik nr 7 – Dokumentacja projektowa, część 4
Data publikacji 06.11.2020 15:51
( 14.33 MB)

Załącznik nr 7 – Dokumentacja projektowa, część 5
Data publikacji 06.11.2020 15:52
( 46.11 MB)

Załącznik nr 7 – Dokumentacja projektowa, część 6
Data publikacji 06.11.2020 15:55
( 4.82 MB)

Załącznik nr 8 – Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych
Data publikacji 06.11.2020 15:33
( 8.8 MB)

Nowy Załącznik nr 9 – Przedmiar robót
Data publikacji 06.11.2020 15:31
( 4.46 MB)

Załącznik nr 10 – Propozycja zobowiązania podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji
Wykonawcy niezbędnych zasobów (wersja edytowalna)
Data publikacji 06.11.2020 14:00
(docx 19.74 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ
Data publikacji 17.11.2020 16:16
(pdf 148.93 KB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
Data publikacji 19.11.2020 17:43

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120444/zal34120.docx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120444/zal34120.docx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120445/nowzal44120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120446/zal54120.docx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120447/zal64120.docx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120451/174120.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120452/274120.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120453/374120.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120454/47420.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120455/574120.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120456/674120.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120450/zal84120.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120449/nzal94120.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120448/zal104120.docx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120448/zal104120.docx
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120693/wyjasnienia14120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120756/wyjasnieniazmianasiwz4120.pdf


(pdf 606.42 KB)

Wyjaśnienie treści SIWZ
Data publikacji 23.11.2020 15:26
(pdf 506.86 KB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
Data publikacji 24.11.2020 11:41
(pdf 491.74 KB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
Data publikacji 25.11.2020 15:34
(pdf 1.08 MB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
Data publikacji 26.11.2020 15:34
(pdf 875.92 KB)

Pozwolenie na budowę
Data publikacji 19.11.2020 17:44
(pdf 227.32 KB)

Decyzja na usunięcie drzew
Data publikacji 19.11.2020 17:45
(pdf 2.69 MB)

Dokumentacja geologiczna
Data publikacji 19.11.2020 17:46
( 5.01 MB)

Instalacje sanitarne
Data publikacji 19.11.2020 17:47
( 14.18 MB)

Nowy przedmiar na roboty budowlane
Data publikacji 25.11.2020 15:38
(pdf 791.51 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 02.12.2020 14:14
(pdf 124.57 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 22.12.2020 14:43
(pdf 341.71 KB)

Metryczka

Data publikacji : 06.11.2020
Data modyfikacji : 22.12.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Dariusz Duda

Osoba modyfikująca informację:

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120867/WyjasnienietresciSIWZ.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120874/wyjzmianasiwz24120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120961/wyjsiwz44120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/121011/wyjzmianasiwz34120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120757/pozwoleniebudowa4120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120758/decyzjausunieciedrzew4120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120759/Dokumentacjageologicza.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120760/Instalacjesanitarne.7z
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/120963/Przedmiarrobbudowlane2korekta.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/121342/infootwofert4120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/121922/infowyboroferty4120.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/35153,dok.html


Dariusz Duda


